的 1%，若公司后续有增发、送股、资本公积金转增股本、配股、可转债转股等

股本变动事项的，减持数量作相应调整。

截至2022年5月5日，本次减持计划实施期限已届满，谢挺先生累计减持公司

股份10,866,411股。本次减持后，谢挺先生及其一致行动人自前次披露权益变动

报告书后持股比例累计减少5.00%（主动减持及被动稀释）。具体情况如下：

一、本次减持情况

1、股东减持股份情况

股东

名称
减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

谢挺 集中竞价交易 2021.12.29-2022.04.29 23.92 10,866,411 1.90

注：由于公司发行的比音转债（已于2022年3月3日摘牌）于2020年12月21日进入可转债

的转股期，公司总股本发生变化，截至2022年4月29日，公司总股本为570,707,084股，谢挺

先生的实际减持股份数量根据减持计划比例不变的原则做了相应调整，上表减持比例系根据

公司最新股本（即2022年4月29日股本）计算。

2、股份来源：首次公开发行前持有的股份及资本公积金转增股本获得的股

份。

3、减持价格区间：21.48元/股-25.86元/股

4、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

谢挺
合计持有股份 17,544,506 3.19 6,678,095 1.17

其中：无限售条件股份 17,544,506 3.19 6,678,095 1.17

注：本次减持前对应持股比例以截止2021年10月13日的总股本550,034,980股计算所得，

减持后对应持股比例以截止2022年4月29日公司总股本570,707,084股计算所得。

二、权益变动情况

自2021年5月8日披露权益变动报告书以来，谢挺先生及其一致行动人累计持

股比例减少5.00%（主动减持及被动稀释）。其中，2021年5月7日至2022年4月29

日期间，信息披露义务人谢挺累计减持公司股份15,534,844股；信息披露义务人

谢秉政于2021年5月13日因误操作卖出公司股份1,200股；公司发行的“比音转债”

（已于2022年3月3日摘牌）于2020年12月21日进入转股期，公司总股本由2021年

5月6日的543,334,640股增加至570,707,084股，股本增加引起信息披露义务人持股

比例被动稀释。

权益变动前后持股情况如下：

股东

名称
股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股）
占当时总股

本比例（%）
股数（股）

占当前总股本

比例（%）

谢秉政

合计持有股份 216,172,000 39.79 216,170,800 37.88

其中：无限售条件股份 54,043,000 9.95 54,042,700 9.47

有限售条件股份 162,129,000 29.84 162,128,100 28.41

冯玲玲

合计持有股份 19,652,000 3.62 19,652,000 3.44

其中：无限售条件股份 19,652,000 3.62 19,652,000 3.44

有限售条件股份 0 0 0 0

谢挺

合计持有股份 22,212,939 4.09 6,678,095 1.17

其中：无限售条件股份 22,212,939 4.09 6,678,095 1.17

有限售条件股份 0 0 0 0

一致行动人合计持有股份 258,036,939 47.49 242,500,895 42.49

其中：无限售条件股份 95,907,939 17.65 80,372,795 14.08

有限售条件股份 162,129,000 29.84 162,128,100 28.41

具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn的《比音勒芬

服饰股份有限公司简式权益变动报告书》。

三、其他相关说明

1、谢挺先生本次减持公司股份未违反《证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、截至本公告日，谢挺先生严格遵守预披露的减持计划，本次减持与此前

披露的减持计划一致，亦不涉及违反相关承诺的情况，本次减持计划实施完毕。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会影响

公司的治理结构和持续经营。

四、备查文件

1、谢挺先生出具的《关于股份减持计划实施情况的告知函》；

2、信息披露义务人出具的《比音勒芬服饰股份有限公司简式权益变动报告

书》。

特此公告。

 比音勒芬服饰股份有限公司

董事会

2022年5月6日